

什兰村委会吐南村人居环境卫生提
升工程

工程

投标总价

投 标 人：中宏泰（海南）建设工程有限公司
(单位盖章)



2024 年 4 月 29 日

投 标 总 价

招 标 人：五指山市南圣镇人民政府

工 程 名 称：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

投标总价（小写）：2,440,847.27

（大写）：贰佰肆拾肆万零捌佰肆拾柒元贰角柒分

投 标 人：中宏泰（海南）建设工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

陈宗龙



(签字或盖章)

编 制 人：

李斌



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：

2024 年 4 月 29 日

毛远雄



投标工程量清单目录

工程名称： 什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

序号	名称
1	编制说明
2	建设项目投标报价汇总表
3	单项工程投标报价汇总表
4	单位工程投标报价汇总表
5	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
6	总价措施项目清单与计价表
7	其他项目清单与计价汇总表
8	暂列金额表
9	材料(工程设备)暂估价及调整表
10	专业工程暂估价及结算价表
11	计日工表
12	总承包服务费计价表
13	规费、税金项目计价表



编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程
- 2、建设地点：五指山市南圣镇什兰村委会吐南村
- 3、招标单位：五指山市南圣镇人民政府

二、投标工程量清单编制范围

本工程含有：土建工程、地面拆除及新建、种植工程、太阳能路灯等。

三、投标工程量清单编制依据

- 1、施工图纸。
- 2、建设部颁布的《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）清单计价规范）。
- 3、海南省建设厅颁发的《海南省房屋建筑与装饰工程计价定额（2017年）》。
- 4、《海南省市政工程计价定额》（2017）
- 5、《海南省安装工程计价定额》（2017）
- 7、《海南省园林绿化工程综合定额》（2019）
- 8、与本工程相关的标准图集、规范、技术资料。



四、编制方法

- 1、招标工程量清单，采用工程量清单综合单价法编制。

五、有关计算说明：

1. 本工程投标报价建设部颁布的《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）清单计价规范）要求及规定使用格式。

(清-表1)

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	土建工程	1575803.04		82537.78	64298.28
2	地面拆除及新建	636863.9		23249.11	10166.58
3	种植工程	85017.36		3293.84	1511.5
4	太阳能路灯	143162.97		6959.83	1846.93
合计		2440847.27		116040.56	77823.29



(清-表3)

单位工程投标报价汇总表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村人居环境
卫生提升工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1291003.04	
1.1	钢结构1#凉亭	48136.58	
1.2	钢结构2#凉亭	16069.11	
1.3	1#钢结构休息亭	28127.74	
1.4	2#钢结构休息亭	27416.53	
1.5	3#钢结构休息亭	61966.1	
1.6	挡土墙	508021.49	
1.7	新建挡墙1	17721.22	
1.8	拆除原有挡墙 新建挡墙1	8036.89	
1.9	原有挡土墙水泥砂浆填缝、抹面	2341.71	
1.10	拆除原有挡土墙砖砌体增加栏杆	10337.66	
1.11	拆除原挡墙，新建挡墙3	27322.27	
1.12	新建挡墙4	1560.05	
1.13	新增排水沟盖板	19234.32	
1.14	拆除原有铁艺护栏，新建仿生栏杆	37818.06	
1.15	新建仿生栏杆	160615.35	
1.16	新建仿生栏杆2	4280.95	
1.17	围墙粉刷及喷绘	98061.33	
1.18	卫生间外墙粉刷	821.15	
1.19	拆除室外卫生间	2313.8	
1.20	图腾	37810.3	
1.21	新建树池	10932.3	
1.22	围墙加高	16327.39	
1.23	雨水管	25680.74	
二	措施项目费	90389.54	

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1291003.04	
		钢结构1#凉亭					48136.58	
1	011607001001	拆除原破旧木板	1. 拆除原破旧木板 2. 拆除垃圾外运 3. 运距综合考虑	m2	122.46	9.78	1197.66	
2	010703001001	木屋面	1. 30厚300xL木望板 2. 3厚油毡防水层 3. 30厚200xL防腐木条 4. 4-M5自攻螺钉固定	m2	122.46	383.3	46938.92	
		钢结构2#凉亭					16069.11	
3	011607001002	拆除原破旧木板	1. 拆除原破旧木板 2. 拆除垃圾外运 3. 运距综合考虑	m2	40.88	9.78	399.81	
4	010703001002	木屋面	1. 30厚300xL木望板 2. 3厚油毡防水层 3. 30厚200xL防腐木条 4. 4-M5自攻螺钉固定	m2	40.88	383.3	15669.3	
		1#钢结构休息亭					28127.74	
5	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m2	9	1.91	17.19	
6	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 挖土深度：综合考虑	m3	1	8.07	8.07	
7	010101004002	挖基坑土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 挖土深度：综合考虑 3. 弃土运距：投标单位自行考虑	m3	1.5	32.48	48.72	
8	010103001001	回填方	1. 密实度要求：按设计要求 2. 填方材料品种：土方回填	m3	6	18.3	109.8	
9	010501001001	垫层	1. C15混凝土垫层	m3	0.48	593.21	284.74	
10	010501003001	独立基础	1. C25混凝土	m3	0.65	591.92	384.75	
11	010502001001	矩形柱	1. C25混凝土	m3	0.5	675.2	337.6	
12	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：综合考虑	t	0.111	5982.79	664.09	
13	010516002001	预埋铁件	1. 镀锌钢板	t	0.349	12027.54	4197.61	
14	010603003001	钢管柱	1. 镀锌钢方通立柱	t	0.366	9518.69	3483.84	
15	010604001001	钢梁	1. 镀锌钢	t	0.386	9508.81	3670.4	
本页小计							77412.50	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
16	011405001001	金属面油漆	1. 木纹漆	m2	20.63	58.6	1208.92	
17	010703001003	木屋面	1. 20厚300xL木望板 2. 3厚油毡防水层 3. 30厚200xL防腐木条 4. 4-M5自攻螺钉固定	m2	10.3	270.74	2788.62	
18	011102001001	石材楼地面	1. 150厚碎石垫层 2. 100厚C15混凝土垫层 3. 20厚1:3水泥砂浆 4. 30厚200x400 烧面海南黑花岗岩或者30厚300x300 荔枝面锈黄花岗45° 网格斜铺 5. 其余按设计图纸	m2	9	416.79	3751.11	
19	011204001001	石材墙面	1. 钢制干挂部件,焊接在方通立柱上 2. 荔枝面锈黄花岗岩	m2	14	391.83	5485.62	
20	011502003001	石材装饰线	1. 20/70厚350x150 烧面锈黄花岗岩	m	7.52	224.29	1686.66	
		2#钢结构休息亭					27416.53	
21	010101001002	平整场地	1. 平整场地	m2	9	1.91	17.19	
22	010101004003	挖基坑土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑	m3	1	8.07	8.07	
23	010101004004	挖基坑土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑 3. 弃土运距:投标单位自行考虑	m3	1.5	32.48	48.72	
24	010103001002	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:土方回填	m3	6	18.3	109.8	
25	010501001002	垫层	1. C15混凝土垫层	m3	0.48	593.21	284.74	
26	010501003002	独立基础	1. C25混凝土	m3	0.65	591.92	384.75	
27	010502001002	矩形柱	1. C25混凝土	m3	0.5	675.2	337.6	
28	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:综合考虑	t	0.111	5982.79	664.09	
29	010516002002	预埋铁件	1. 镀锌钢板	t	0.349	12027.54	4197.61	
30	010603003002	钢管柱	1. 镀锌钢方通立柱	t	0.366	9518.69	3483.84	
31	010604001002	钢梁	1. 镀锌钢	t	0.386	9508.81	3670.4	
本页小计							28127.74	



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
32	011405001002	金属面油漆	1. 木纹漆	m2	20.63	58.6	1208.92	
33	010703001004	木屋面	1. 20厚300xL木望板 2. 3厚油毡防水层 3. 20厚200xL防腐木条 4. 4-M5自攻螺钉固定	m2	10.3	201.69	2077.41	
34	011102001002	石材楼地面	1. 150厚碎石垫层 2. 100厚C15混凝土垫层 3. 20厚1:3水泥砂浆 4. 30厚200x400 烧面海南黑花岗岩或者30厚300x300 荔枝面锈黄花岗45° 网格斜铺 5. 其余按设计图纸	m2	9	416.79	3751.11	
35	011204001002	石材墙面	1. 钢制干挂部件,焊接在方通立柱上 2. 荔枝面锈黄花岗岩	m2	14	391.83	5485.62	
36	011502003002	石材装饰线	1. 20/70厚350x150 烧面锈黄花岗岩	m	7.52	224.29	1686.66	
		3#钢结构休息亭					61966.1	
37	010101001003	平整场地	1. 平整场地	m2	23.04	1.91	44.01	
38	010101004005	挖基坑土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑	m3	7	8.07	56.49	
39	010101004006	挖基坑土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑 3. 弃土运距:投标单位自行考虑	m3	1.5	32.48	48.72	
40	010103001003	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:土方回填	m3	7	18.3	128.1	
41	010501001003	垫层	1. C15混凝土垫层	m3	0.48	593.21	284.74	
42	010501003003	独立基础	1. C25混凝土	m3	0.65	591.92	384.75	
43	010502001003	矩形柱	1. C25混凝土	m3	0.8	675.19	540.15	
44	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:综合考虑	t	0.14	5982.79	837.59	
45	010516002003	预埋铁件	1. 镀锌钢板	t	0.349	12027.54	4197.61	
46	010603003003	钢管柱	1. 镀锌钢方通立柱	t	0.453	9518.7	4311.97	
47	010604001003	钢梁	1. 镀锌钢	t	1.924	9508.81	18294.95	
本页小计							43338.80	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
48	011405001003	金属面油漆	1. 木纹漆	m2	37.1	58.6	2174.06	
49	010703001005	木屋面	1. 30厚300xL木望板 2. 3厚油毡防水层 3. 30厚200xL防腐木条 4. 4-M5自攻螺钉固定	m2	33.37	383.3	12790.72	
50	011102001003	石材楼地面	1. 150厚碎石垫层 2. 100厚C15混凝土垫层 3. 20厚1:3水泥砂浆 4. 30厚200x400 烧面海南黑花岗岩或者30厚300x300 荔枝面锈黄花岗45° 网格斜铺 5. 其余按设计图纸	m2	23.04	416.79	9602.84	
51	011204001003	石材墙面	1. 钢制干挂部件,焊接在方通立柱上 2. 荔枝面锈黄花岗岩	m2	16.8	391.83	6582.74	
52	011502003003	石材装饰线	1. 20/70厚370x200 烧面锈黄花岗岩	m	7.52	224.29	1686.66	
		挡土墙					508021.49	
53	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑	m3	155	8.07	1250.85	
54	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑 3. 弃土运距:投标单位自行考虑	m3	155	32.48	5034.4	
55	010103001004	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:土方回填	m3	155	18.3	2836.5	
56	010403004001	石挡土墙	1. M10水泥砂浆砌MU30毛石	m3	611.46	692.41	423381.02	
57	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙顶用1:3水泥砂浆抹成5%外斜护顶,厚度不小于30mm	m2	93	64.08	5959.44	
58	011201003001	墙面勾缝	1. 墙身外露面用1:2.5水泥砂浆做美观勾缝。	m2	375	23.61	8853.75	
59	040309009001	排水管	1. 排水管 2. 其余按设计图纸	m	125	19.03	2378.75	
60	010902001001	土工布	1. 300~400g/m²土工布	m2	5	18.88	94.4	
61	040601025001	滤料铺设	1. 1~4mm砂砾或石屑	m3	2	287.8	575.6	
本页小计							483201.73	



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 20mm粗砾或碎石					
62	010903004001	墙面变形缝	1. 填塞沥青麻筋或涂沥青木板	m	30	31.16	934.8	
63	010503004001	圈梁	1. 圈梁	m3	4.28	723.95	3098.51	
64	011702008001	圈梁	1. 圈梁模板	m2	35.63	75.45	2688.28	
65	010507007001	其他构件	1. ϕ 150混凝土仿生栏杆立柱	m3	0.91	979.08	890.96	
66	010507007002	其他构件	1. ϕ 100混凝土仿生栏杆	m3	3.32	717.16	2380.97	
67	011702025001	其他现浇构件	1. 栏杆立柱模板	m2	24.13	200.01	4826.24	
68	011702025002	其他现浇构件	1. 其余栏杆模板	m2	11.17	110.21	1231.05	
69	010515001004	现浇构件钢筋	1. 圈梁栏杆钢筋 2. 其余综合考虑	t	2.658	7003.57	18615.49	
70	011201001002	墙面一般抹灰	1. 栏杆水泥砂浆抹面, 拉毛, 勾勒木纹	m2	135.92	77.36	10514.77	
71	011406001001	抹灰面油漆	1. 外喷木色漆	m2	135.92	31.37	4263.81	
72	011701002001	外脚手架	1. 单排外脚手架	m2	465	17.66	8211.9	
		新建挡墙1					17721.22	
73	010101003003	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一二类土 2. 挖土深度: 综合考虑	m3	20.3	8.07	163.82	
74	010101003004	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一二类土 2. 挖土深度: 综合考虑 3. 弃土运距: 投标单位自行考虑	m3	10.76	32.48	349.48	
75	010103001005	回填方	1. 密实度要求: 按设计要求 2. 填方材料品种: 土方回填	m3	20.3	18.3	371.49	
76	010404001001	垫层	1. 碎石垫层	m3	4.14	357.83	1481.42	
77	010501001004	垫层	1. C15混凝土	m3	2.13	593.2	1263.52	
78	010401001001	砖基础	1. 240厚MU10砖M5水泥砂浆砌筑	m3	4.51	781.5	3524.57	
79	010401003001	实心砖墙	1. 240厚MU10砖M5水泥砂浆砌筑	m3	5.27	805.93	4247.25	
80	010503004002	圈梁	1. 圈梁	m3	1.88	723.95	1361.03	
81	010515001005	现浇构件钢筋	1. 现浇构件钢筋 2. 其余综合考虑	t	0.173	7003.58	1211.62	
本页小计							71630.98	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
82	011201001003	墙面一般抹灰	1. 20厚1: 2.5水泥砂浆	m2	42.31	52.79	2233.54	
83	011702001001	基础	1. 垫层模板	m2	6.27	52.82	331.18	
84	011702008002	圈梁	1. 圈梁模板	m2	15.67	75.45	1182.3	
		拆除原有挡墙 新建挡墙1					8036.89	
85	011601001001	拆除原有挡墙	1. 拆除原有挡墙 2. 拆除垃圾外运 3. 运距投标单位自行考虑	m3	7.68	56.74	435.76	
86	010101003005	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑	m3	8.75	8.07	70.61	
87	010101003006	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑 3. 弃土运距:投标单位自行考虑	m3	4.57	32.48	148.43	
88	010103001006	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:土方回填	m3	8.75	18.29	160.04	
89	010404001002	垫层	1. 碎石垫层	m3	1.77	357.83	633.36	
90	010501001005	垫层	1. C15混凝土	m3	0.91	593.21	539.82	
91	010401001002	砖基础	1. 240厚MU10砖M5水泥砂浆砌筑	m3	1.94	781.49	1516.09	
92	010401003002	实心砖墙	1. 240厚MU10砖M5水泥砂浆砌筑	m3	2.28	805.93	1821.4	
93	010503004003	圈梁	1. 圈梁	m3	0.81	723.95	586.4	
94	010515001006	现浇构件钢筋	1. 现浇构件钢筋 2. 其余综合考虑	t	0.074	7003.51	518.26	
95	011201001004	墙面一般抹灰	1. 20厚1: 2.5水泥砂浆	m2	18.14	52.79	957.61	
96	011702001002	基础	1. 垫层模板	m2	2.69	52.82	142.09	
97	011702008003	圈梁	1. 圈梁模板	m2	6.72	75.45	507.02	
		原有挡土墙水泥砂浆填缝、抹面					2341.71	
98	011201001005	墙面一般抹灰	1. 20厚1: 2.5水泥砂浆 2. 1: 25水泥砂浆勾缝	m2	27	86.73	2341.71	
		拆除原有挡土墙砖砌体增加栏杆					10337.66	
本页小计							14125.62	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
99	011601001002	拆除原有挡土墙上方砖砌墙体	1. 拆除原有挡土墙上方砖砌墙体 2. 拆除垃圾外运 3. 运距投标单位自行考虑	m3	1.47	56.73	83.39	
100	010503004004	圈梁	1. 圈梁	m3	0.74	723.95	535.72	
101	011702008004	圈梁	1. 圈梁模板	m2	6.13	75.45	462.51	
102	010507007003	其他构件	1. φ150混凝土仿生栏杆立柱	m3	0.18	979.06	176.23	
103	010507007004	其他构件	1. φ100混凝土仿生栏杆	m3	0.54	717.17	387.27	
104	011702025003	其他现浇构件	1. 栏杆立柱模板	m2	4.71	200.01	942.05	
105	011702025004	其他现浇构件	1. 其余栏杆模板	m2	19.5	110.21	2149.1	
106	010515001007	现浇构件钢筋	1. 圈梁栏杆钢筋 2. 其余综合考虑	t	0.423	7003.57	2962.51	
107	011201001006	墙面一般抹灰	1. 栏杆水泥砂浆抹面，拉毛，勾勒木纹	m2	24.27	77.36	1877.53	
108	011406001002	抹灰面油漆	1. 外喷木色漆	m2	24.27	31.37	761.35	
		拆除原挡墙，新建挡墙3					27322.27	
109	011601001003	拆除原有挡墙	1. 拆除原有挡墙 2. 拆除垃圾外运 3. 运距投标单位自行考虑	m3	13.81	56.74	783.58	
110	010101003007	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 挖土深度：综合考虑	m3	9.51	8.07	76.75	
111	010101003008	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 挖土深度：综合考虑 3. 弃土运距：投标单位自行考虑	m3	9.82	32.48	318.95	
112	010103001007	回填方	1. 密实度要求：按设计要求 2. 填方材料品种：土方回填	m3	9.51	18.3	174.03	
113	010404001003	垫层	1. 碎石垫层	m3	2.57	357.83	919.62	
114	010501001006	垫层	1. C15混凝土	m3	1.33	593.2	788.96	
115	010401001003	砖基础	1. 240厚MU10砖M5水泥砂浆砌筑	m3	2.8	781.5	2188.2	
116	010401003003	实心砖墙	1. 240厚MU10砖M5水泥	m3	3.28	805.93	2643.45	
本页小计							18231.20	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			砂浆砌筑					
117	010503004005	圈梁	1. 圈梁	m3	1.17	723.95	847.02	
118	011201001007	墙面一般抹灰	1. 20厚1: 2.5水泥砂浆	m2	26.33	52.79	1389.96	
119	011702001003	基础	1. 垫层模板	m2	3.9	52.82	206	
120	011702008005	圈梁	1. 圈梁模板	m2	9.75	75.45	735.64	
121	010507007005	其他构件	1. φ150混凝土仿生栏杆立柱	m3	0.26	979.08	254.56	
122	010507007006	其他构件	1. φ100混凝土仿生栏杆	m3	0.79	717.15	566.55	
123	011702025005	其他现浇构件	1. 栏杆立柱模板	m2	7	200.02	1400.14	
124	011702025006	其他现浇构件	1. 其余栏杆模板	m2	30.7	110.21	3383.45	
125	010515001008	现浇构件钢筋	1. 圈梁栏杆钢筋 2. 其余综合考虑	t	0.933	7003.57	6534.33	
126	011201001008	墙面一般抹灰	1. 栏杆水泥砂浆抹面，拉毛，勾勒木纹	m2	37.81	77.36	2924.98	
127	011406001003	抹灰面油漆	1. 外喷木色漆	m2	37.81	31.37	1186.1	
		新建挡墙4					1560.05	
128	010401003004	实心砖墙	1. 240厚MU10砖M5水泥砂浆砌筑	m3	0.8	805.93	644.74	
129	010503004006	圈梁	1. 圈梁	m3	0.21	723.95	152.03	
130	010515001009	现浇构件钢筋	1. 现浇构件钢筋 2. 其余综合考虑	t	0.02	7003.5	140.07	
131	011201001009	墙面一般抹灰	1. 20厚1: 2.5水泥砂浆	m2	9.29	52.79	490.42	
132	011702008006	圈梁	1. 圈梁模板	m2	1.76	75.45	132.79	
		新增排水沟盖板					19284.32	
133	010507005001	扶手、压顶	1. C15混凝土	m3	1.01	850.49	858.99	
134	011702028001	扶手、压顶模板	1. 扶手、压顶模板	m2	20.27	68.25	1383.43	
135	010516002004	预埋铁件	1. 5厚45x45不锈钢角钢 2. 预埋构件	t	0.338	12027.54	4065.31	
136	01B001	30*600*300铸铁盖板	1. 30*600*300铸铁盖板	m	50.67	256.1	12976.59	
		拆除原有铁艺护栏，新建仿生栏杆					37818.06	
137	011609001001	栏杆、栏板拆除	1. 拆除原有铁艺护栏	m2	71.79	30.59	2196.06	
本页小计							42469.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
138	010507007007	其他构件	1. ϕ 150混凝土仿生栏杆立柱	m3	0.6	979.07	587.44	
139	010507007008	其他构件	1. ϕ 100混凝土仿生栏杆	m3	2.08	717.16	1491.69	
140	011702025007	其他现浇构件	1. 栏杆立柱模板	m2	15.89	200.02	3178.32	
141	011702025008	其他现浇构件	1. 其余栏杆模板	m2	72.6	110.21	8001.25	
142	010515001010	现浇构件钢筋	1. 圈梁栏杆钢筋 2. 其余综合考虑	t	1.684	7003.57	11794.01	
143	010516003001	机械连接	1. 植筋 钢筋直径 $\leq \phi$ 14mm	个	104	9.04	940.16	
144	011201001010	墙面一般抹灰	1. 栏杆水泥砂浆抹面, 拉毛, 勾勒木纹	m2	88.56	77.36	6851	
145	011406001004	抹灰面油漆	1. 外喷木色漆	m2	88.56	31.37	2778.13	
		新建仿生栏杆					160615.35	
146	010507007009	其他构件	1. ϕ 150混凝土仿生栏杆立柱	m3	2.8	979.07	2741.4	
147	010507007010	其他构件	1. ϕ 100混凝土仿生栏杆	m3	8.88	717.16	6368.38	
148	011702025009	其他现浇构件	1. 栏杆立柱模板	m2	74.77	200.01	14954.75	
149	011702025010	其他现浇构件	1. 其余栏杆模板	m2	352	110.21	38793.92	
150	010515001011	现浇构件钢筋	1. 圈梁栏杆钢筋 2. 其余综合考虑	t	6.675	7003.57	46748.83	
151	010516003002	机械连接	1. 植筋 钢筋直径 $\leq \phi$ 14mm	个	508	9.04	4592.32	
152	011201001011	墙面一般抹灰	1. 栏杆水泥砂浆抹面, 拉毛, 勾勒木纹	m2	426.89	77.36	33024.21	
153	011406001005	抹灰面油漆	1. 外喷木色漆	m2	426.89	31.37	13391.54	
		新建仿生栏杆2					124280.95	
154	010101003009	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一二类土 2. 挖土深度: 综合考虑	m3	27.31	8.07	220.39	
155	010101003010	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一二类土 2. 挖土深度: 综合考虑 3. 弃土运距: 投标单位自行考虑	m3	24.3	32.48	789.26	
156	010103001008	回填方	1. 密实度要求: 按设计要求 2. 填方材料品种: 土方回填	m3	27.31	18.3	499.77	
本页小计							197746.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
157	010501001007	垫层	1. C15混凝土	m3	7.17	593.2	4253.24	
158	010501002001	带形基础	1. 带形基础	m3	17.2	613.17	10546.52	
159	010515001012	现浇构件钢筋	1. 钢筋 2. 其余综合考虑	t	0.762	7003.57	5336.72	
160	011702001004	基础	1. 垫层模板	m2	14.34	52.82	757.44	
161	011702001005	基础	1. 带形基础模板	m2	57.34	63.43	3637.08	
162	010507007011	其他构件	1. φ150混凝土仿生栏杆立柱	m3	1.76	979.07	1723.16	
163	010507007012	其他构件	1. φ100混凝土仿生栏杆	m3	5.57	717.16	3994.58	
164	011702025011	其他现浇构件	1. 栏杆立柱模板	m2	47.1	200.02	9420.94	
165	011702025012	其他现浇构件	1. 其余栏杆模板	m2	220	110.21	24246.2	
166	010515001013	现浇构件钢筋	1. 圈梁栏杆钢筋 2. 其余综合考虑	t	4.245	7003.57	29730.15	
167	011201001012	墙面一般抹灰	1. 栏杆水泥砂浆抹面，拉毛，勾勒木纹	m2	267.87	77.36	20722.42	
168	011406001006	抹灰面油漆	1. 外喷木色漆	m2	267.87	31.37	8403.08	
		围墙粉刷及喷绘					98061.33	
169	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除原面层涂料（清除基底的浮砂、挂浆、流痕、油污等）	m2	532.49	5.06	2692.88	
170	011201001013	墙面一般抹灰	1. 清理抹灰基层 2. 20厚1:2.5水泥砂浆找平	m2	532.19	52.79	28094.31	
171	011406001007	抹灰面油漆	1. 满刮腻子一遍 2. 喷或滚刷底涂料一遍 3. 喷或滚刷面层涂料二遍 4. 彩色外墙涂料 5. 其余按设计图纸要求	m2	532.19	126.41	67274.14	
		卫生间外墙粉刷					821.15	
172	011608001002	铲除油漆面	1. 铲除原面层涂料（清除基底的浮砂、挂浆、流痕、油污等）	m2	17.82	5.06	90.17	
173	011406001008	抹灰面油漆	1. 满刮腻子一遍 2. 喷或滚刷底涂料一遍 3. 喷或滚刷面层涂料二遍	m2	17.82	41.02	730.98	
本页小计							221654.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 其余按设计图纸要求					
		拆除室外卫生间					2313.8	
174	01B002	简易建筑物整体拆除	1. 简易建筑物整体拆除 2. 拆除垃圾外运 3. 运距投标单位自行考虑	m2	25.12	92.11	2313.8	
		图腾					37810.3	
175	01B003	民族图腾一	1. 2.0mm厚铝单板民族图腾一 2. 其余按图纸	个	20	304.92	6098.4	
176	01B004	民族图腾二	1. 2.0mm厚铝单板民族图腾二 2. 其余按图纸	个	20	396.4	7928	
177	01B005	民族图腾三	1. 2.0mm厚铝单板民族图腾三 2. 其余按图纸	个	20	548.86	10977.2	
178	01B006	民族图腾四	1. 2.0mm厚铝单板民族图腾四 2. 其余按图纸	个	30	426.89	12806.7	
		新建树池					10932.3	
179	010101001004	平整场地	1. 平整场地	m2	9.72	1.91	18.57	
180	010101004007	挖基坑土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 挖土深度：综合考虑	m3	3.84	8.07	30.99	
181	010101004008	挖基坑土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 挖土深度：综合考虑 3. 弃土运距：投标单位自行考虑	m3	3.84	32.48	124.72	
182	010103001009	回填方	1. 密实度要求：按设计要求 2. 填方材料品种：土方回填	m3	3.84	18.29	70.23	
183	010404001004	垫层	1. 碎石垫层	m3	2.88	357.83	1030.55	
184	010501001008	垫层	1. C15混凝土垫层	m3	1.49	593.2	883.87	
185	010401001004	砖基础	1. 370厚MU7.5砖M5水泥砂浆砌筑	m3	3.12	788.83	2461.15	
186	010501002002	带形基础	1. C20混凝土盖板	m3	1.56	613.17	956.55	
187	011201001014	墙面一般抹灰	1. 15厚防水水泥砂浆	m2	21.6	50.21	1084.54	
本页小计							46785.27	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
188	01B007	木凳面	1. 30×30厚棕黄色防腐木龙骨@500 2. L×95×50厚棕黄色防腐木	m2	14.26	237.39	3385.18	
189	011702001006	基础	1. 垫层模板	m2	4.32	52.82	228.18	
190	011702001007	基础	1. 带形基础模板	m2	10.37	63.43	657.77	
		围墙加高					16327.39	
191	041001003001	原挡土墙表面凿毛清理	1. 原挡土墙表面凿毛清理	m2	15.61	13.98	218.23	
192	010401003005	实心砖墙	1. 180厚MU10砖M5水泥砂浆砌筑	m3	10.93	811.92	8874.29	
193	011201001015	墙面一般抹灰	1. 20厚1: 2.5水泥砂浆	m2	137.05	52.79	7234.87	
		雨水管					25680.74	
194	010101003011	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑	m3	53.5	8.07	431.75	
195	010101003012	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合考虑 3. 弃土运距:投标单位自行考虑	m3	53.5	32.48	1737.68	
196	010103001010	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:土方回填	m3	53.5	18.29	978.52	
197	010103001011	回填方	1. 中粗砂回填	m3	26.22	353.24	9261.95	
198	040501004001	塑料管	1. SN8等级DN400双壁波纹管	m	53.5	205.93	11017.26	
199	040504001001	砌筑井	1. 雨水检查井	座	2	1126.79	2253.58	
		措施项目						
本页小计							46279.26	
合 计							1291003.04	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：什兰村委会吐南村人
居环境卫生提升工程

工程名称：土建工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费基本部分			68781.48			
2	1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元以内部分)	6.57	68781.48			
3	1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元-1亿元以内部分)	5.12				
4	1.1.3	综合价1亿元以上	综合价含主设(1亿元以上部分)	3.42				
5	1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	安全防护、文明施工基本费	20	13756.3			
6	1.3	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	1465.66			
7	1.4	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.61	6386.1			
合 计					90389.54			



编制人(造价人员) **李斌**

复核人(造价工程师) **毛远雄**

注：1. “项目名称”应根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

(清-表6)

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—



暂列金额明细表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—



注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—



注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							



注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村人
居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率(%)	金额
1						
合 计						



注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

(清-表7)

规费、税金项目计价表

工程名称：土建工程

标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		64298.28
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	64298.28
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	130112.18
合计					194410.46

编制人(造价人员)

李斌

复核人(造价工程师)

毛远雄

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



(清-表3)

单位工程投标报价汇总表

工程名称：地面拆除及新建

标段：什兰村委会吐南村人居环境
卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	547730.75	
1.1	拆除原有混凝土地面	62343.42	
1.2	地面硬化	446599.66	
1.3	路面加宽	12008.13	
1.4	拆除原有混凝土排水沟	2422.06	
1.5	新建道路	24357.48	
二	措施项目费	26381.48	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	26381.48	
2.1	其中：安全文明施工费	23249.11	
2.2	其中：雨季施工增加费	2590.97	
2.3	其中：夜间施工增加费	541.4	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	10166.58	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	10166.58	—
五	税金	52585.09	—
	投标报价合计=一+二+三+四+五	636,863.90	



注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：地面拆除及新建

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					547730.75	
		拆除原有混凝土地面					62343.42	
1	041001001001	拆除路面	1. 拆除原有混凝土地面 2. 拆除垃圾外运 3. 运距投标单位自行考虑	m2	1916.49	32.53	62343.42	
		地面硬化					446599.66	
2	040203007001	水泥混凝土	1. 素土夯实，密实度≥95% 2. 300厚级配砂石垫层 3. 25厚粗砂 4. 200厚C30混凝土	m2	1916.49	233.03	446599.66	
		路面加宽					12008.13	
3	010516003003	路面机械连接	1. 植筋 钢筋直径≤φ14mm	个	212	8.86	1878.32	
4	010515001014	现浇构件钢筋	1. 现浇构件钢筋	t	0.075	6068.13	455.11	
5	040203007002	水泥混凝土	1. 基土夯实，压实系数>0.93 2. 300厚级配碎石基层 3. 200厚C30混凝土面板	m2	42.5	227.64	9674.7	
		拆除原有混凝土排水沟					2422.06	
6	041001008001	拆除原有混凝土排水沟	1. 拆除原有混凝土排水沟 2. 拆除垃圾外运 3. 运距投标单位自行考虑	m3	33.71	71.85	2422.06	
		新建道路					24357.48	
7	040203007003	水泥混凝土	1. 基土夯实，压实系数>0.93 2. 300厚级配碎石基层 3. 200厚C30混凝土面板	m2	107	227.64	24357.48	
		措施项目						
本页小计							547730.75	
合 计							547730.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 地面拆除及新建

标段: 什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费基本部分			19374.26			
2	1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元以内部分)	5.01	19374.26			
3	1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元-1亿元以内部分)	3				
4	1.1.3	综合价1亿元以上	综合价含主设(1亿元以上部分)	2				
5	1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	安全防护、文明施工基本费	20	3874.85			
6	1.3	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主材费-单价措施项目设备费-人材机价差	0.14	541.4			
7	1.4	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主材费-单价措施项目设备费-人材机价差		2690.97			
合 计					26381.48			



编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：地面拆除及新建

标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—



注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：地面拆除及新建

标段：什兰村委会吐南村人居环境
环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											



注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：地面拆除及新建

标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—



注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：地面拆除及新建

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							



注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：地面拆除及新建

标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值 (元)	服务内容	计算基础	费率 (%)	金额
1						
合 计						



注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

(清-表7)

规费、税金项目计价表

工程名称：地面拆除及新建

标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		10166.58
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	10166.58
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	52585.09
合计					62751.67

编制人(造价人员)：李斌

复核人(造价工程师)：毛远雄

注：“项目名称”是根据海南省现行的计价定额设置。



(清-表3)

单位工程投标报价汇总表

工程名称：种植工程
标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程
第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	73124.24	
1.1	种植工程	73124.24	
二	措施项目费	3361.84	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	3361.84	
2.1	其中：安全文明施工费	3293.84	
2.2	其中：雨季施工增加费	49.62	
2.3	其中：夜间施工增加费	18.38	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	1511.5	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	1511.5	—
五	税金	7019.78	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		85,017.36	



注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：种植工程 标段：什兰村委会吐南村 第 1 页 共 1 页
人居环境卫生提升工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					73124.24	
		种植工程					73124.24	
1	050101010001	整理绿化用地	1. 整理绿化用地	m2	49	5.95	291.55	
2	050102002001	栽植灌木	1. 紫花三角梅 h120-150cm b100-120cm 2. 养护期6个月	株	300	221.21	66363	
3	050102008001	栽植花卉	1. 紫花三角梅 h35-40 b30-35 2. 盆/袋苗，密植，25株/m ² 3. 养护期6个月	m2	12	189.46	2273.52	
4	050102008002	栽植花卉	1. 彩霞变叶木 h30-35 b25-30 2. 盆/袋苗，密植，36株/m ² ，不露脚 3. 养护期6个月	m2	37	113.41	4196.17	
		措施项目						
本页小计							73124.24	
合 计							73124.24	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：种植工程

标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—



注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：种植工程

标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							



注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

(清-表7)

规费、税金项目计价表

工程名称：种植工程

标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		1511.5
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	1511.5
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	7019.78
合计					8531.28

编制人(造价人员)：

李斌

复核人(造价工程师)：

毛远雄

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



(清-表4)

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 太阳能路灯

标段: 什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		整个项目					122167.14	
		太阳能路灯					122167.14	
1	010101004009	路灯挖基坑土方	1. 土壤类别: 一二类土 2. 挖土深度: 综合考虑	m3	25.34	8.34	211.34	
2	010101004010	路灯挖基坑土方	1. 土壤类别: 一二类土 2. 挖土深度: 综合考虑 3. 弃土运距: 投标单位自行考虑	m3	14.26	28.64	408.41	
3	010103001012	路灯回填方	1. 密实度要求: 按设计要求 2. 填方材料品种: 土方回填	m3	25.34	19.95	505.53	
4	040303002001	混凝土基础	1. 路灯基础	m3	14.26	605.27	8631.15	
5	041102002001	基础模板	1. 基础模板	m2	95.04	50.86	4833.73	
6	040901009001	预埋铁件	1. 4-M16-1000	t	0.362	10548.01	3818.38	
7	040806001001	接地极	1. L50×50×5 L=2.5m	根	33	89.6	2956.8	
8	040805001001	6m杆太阳能灯(含光源)	1. 6m杆太阳能灯(含光源) LED光源, 80W, 12V 2. 太阳能路灯控制器 3. 太阳能电池板, 电池板功率: 180W, 厂家配套 4. 防水型免维护锂电池 12V/80AH, 厂家配套		33	3054.6	100801.8	
		措施项目						
本页小计							122167.14	
合 计							122167.14	



注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：太阳能路灯

标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费基本部分			5799.86			
2	1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元以内部分)	5.01	5799.86			
3	1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元-1亿元以内部分)	3				
4	1.1.3	综合价1亿元以上	综合价含主设(1亿元以上部分)	2				
5	1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	安全防护、文明施工基本费	20	1159.97			
6	1.3	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.89	99.93			
7	1.4	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	2.39	268.34			
合 计					7328.1			



编制人(造价人员)

李斌

复核人(造价工程师)

毛远雄

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：太阳能路灯 标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程 第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											



注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中 表—12—2

计 日 工 表

工程名称：太阳能路灯 标段：什兰村委会吐南村
人居环境卫生提升工程 第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							



注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

(清-表7)

规费、税金项目计价表

工程名称：太阳能路灯

标段：什兰村委会吐南村人居环境卫生提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		1846.93
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	1846.93
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	11820.8
合计					13667.73

编制人(造价人员)

李斌

复核人(造价工程师)

毛远雄

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

